1

2025 年２月 19 日

各 位

会 社 名 ＢＢＤイニシアティブ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 稲葉雄一

 (コード番号 5259 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 グループ CFO  佐藤幸恵

（TEL 03-5405-8120）

（訂正）「第三者割当による第２回新株予約権の行使完了に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025 年２月 14 日公表の「第三者割当による第２回新株予約権の行使完了に関するお知らせ」について記

載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、お詫び申し上げるとともに下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 修正の理由

「第三者割当による第２回新株予約権の行使完了に関するお知らせ」の内容に一部誤りがあることが判

明しましたので、以下のとおり訂正いたします

２. 訂正の内容

訂正箇所は下線で示しております。

（訂正前）

２． 2024 年 11 月 29 日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(1)  発 行 済 株 式 総 数 6,120,221 株

(2)  資  本  金  の  額 1,176,526 千円

（訂正後）

２．2025 年２月 14 日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(3)  発 行 済 株 式 総 数 6,120,221 株

(4)  資  本  金  の  額 1,176,526 千円

以上